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                                با دانلود تحقیق در مورد گل نرگس  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق گل نرگس را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق گل نرگس ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد گل نرگس
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:10 صفحه
    قسمتی از  فایل:
     گياه نرگس از خانواده نرگسيان (Amaryllidaceae ) و تيره Narcissus مي باشد» نرگس گياهي دائمي و پيازدار مي باشد . پيازهاي آن درشت و داراي ورقه هاي فلسي يا مطبق است . به عبارت ديگر پياز آن مي تواند چندين سال متوالي گل دهد و گل آن همه ساله درشت تر گردد. گلهاي نرگس به رنگ سفيد ، زرد ، نارنجي ، کم پر و پُر پر هستند . برگهاي اين گياه از بن ريشه بصورت صاف يا شياردار بيرون مي آيند و در طول ساقه قرار ميگيرند.نرگسها به اندازههاي مختلف يافت ميشوند از گلهاي 5 اينچي روي ساقههاي 2 فوتي گرفته تا گلهاي 5/0 اينچي روي ساقه 2 اينچي. 
نرگسها شايد آسانترين و مطمئنترين پرورش از ميان خانواده تمام گلها هستند و براي افراد مبتدي در باغباني ايده آل است. پياز و برگها حاوي کريستالهاي سمي هستند که فقط حشرات اصلي ميتوانند بدون آسيب رساندن به آن از آن مصرف کنند هر چند ممکن است جانوران آنها را از زير خاک بيرون بياورند. 
گياه ديگر اين خانواده گل نرگس است. نرگسهاي بومي ايران در استان فارس و در بخشهايي از استان خوزستان ميرويند.
 گل نرگس بعنوان يک پياز مقاوم دائمي براي کشت و کار در هواي آزاد بسيار مناسب است، چون در تمام مدت سال ميتواند در هواي آزاد باقي بماند و رنگ برگها منظره خاصي به آن محوطه ميدهد. تکثير اين گياه در پاييز بوسيله تقسيم پياز ميباشد.
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                        پی دی اف داک

                        
                            تمامي فایل ها این فروشگاه، داراي مجوزهاي لازم از مراجع مربوطه ميباشند و فعاليتهاي اين سايت تابع قوانين و مقررات جمهوري اسلامي ايران است.
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                        لینک های سریع

                        	صفحه اصلی
	فروشگاه
	قوانین ما
	درباره ما
	ارتباط با ما


                    



                    
                        عضویت در خبرنامه

                         ثبت نام کنید و آخرین مقالات و  فایل ها  را از طریق ایمیل دریافت کنید ، جهت ثبت نام فقط کافی ست که آدرس ایمیل را در کادر زیر وارد نمایید
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